%@7@4@%&@5@/@@ dr %;éwa/ ﬁé@@/c& i%dé@//@
Fititnte @%K’/////’(’ A (Dowids Wiioals

L’Aquila li, 05.08.2021
Prot. n 0003792/3C

IL DIRETTORE

Visto D.M. n. 565 del 29.04.2021, registrato alla Corte dei Conti il 20.05.2021 al n. 1791;

Visto il bando prot. n. 0003116/3C del 19.06.2021 con cui & stata indetta una procedura idoneativa per soli titoli per
I'accesso alle cattedre di | fascia dei professori titolari di cattedre di Il fascia afferenti al settore artistico
disciplinare CODI/25 presso il Conservatorio “A. Casella”;

Vist il proprio decreto n. 530 del 12 luglio 2021;

Visto il verbale predisposto dalla Commissione giudicatrice in data 04.08.2021;

DISPONE

la pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale del Conservatorio dell’elenco provvisorio degli idonei, di seguito
riportato:

ELENCO PROVVISORIO IDONEI

CANDIDATO GIUDIZIO
ARIAS ENRICO IDONEO
CAPORALE MASSIMILIANO IDONEO
PALLESCHI LAURA IDONEA
TORQUATI SARA IDONEA

Avverso il presente provvedimento € ammesso reclamo alla Commissione, entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna,
ai fini della rettifica di eventuali errori materiali.
Trascorso inutilmente tale termine, si procedera all’approvazione degli atti in via definitiva.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 05/08/2021 13:08

Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
£ ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

C 77}/ ;///7////«»% (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// - //7 - ASOL 22722 %7/ ASOZ 02T - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ (”}frr//a'r//, 7~ (./:‘,,//W ,7%;',,,/4 SN 7 0700060




?/)\n//a’()rﬂﬂ/ﬁr/(/ o i Jf/[ﬂ'/(‘l{ <,%_///fr/n ?)(/u’f//r/ ~ Q'J}/—yﬂ//(/

& 7//’?/ ://Z/\/////f/f//f/f 6]//)7}//’a1 e - OF 7€ ////@/{////// - //"7 SOL 22722 S ; ASOZ 02T - /»/////////ﬁ//«m//ﬁ (”}'/'///)'///,/7 ~ @//‘ﬁ/ ,//774//' SN 7070000



		2021-08-05T11:08:44+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




